

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn.: „**Świadczenie usług porządkowych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kowarach w roku szkolnym 2022/2023**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści SWZ:

Pytania nr 1.

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W przypadku braku wyrażenia zgody, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga, aby produkty używane do sprzątania posiadały karty charakterystyki oraz certyfikaty CE.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź nr 2

Zabezpieczenie obiektów w preparaty do dezynfekcji rąk należą do Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z § 12 pkt. 2 wzoru umowy „Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej umowy w przypadku wystąpienia okoliczności i zaleceń wynikających ze stanu epidemiologicznego. Zmiana umowy dotyczyć będzie zakresu i częstotliwości świadczenia usługi objętej przedmiotem zamówienia oraz konieczności wykonywania dodatkowych czynności wynikających z zaleceń Państwowej Inspekcji Sanitarnej”.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy w przypadku braku dostępności środka wymaganego do parkietu wskazanego w załączniku nr 9 do SWZ, Zamawiający dopuszcza stosowanie odpowiedniego zamiennika dostosowanego do rodzaju wykonywanych prac?

Odpowiedź nr 4

W chwili obecnej środek do konserwacji parkietu OLI-AQUA Polish Sportbodenpflege firmy OLI-Lacke jest w ciągłej sprzedaży, dostępny na rynku.

**Dyrektor Szkoły
Małgorzata Krysiak**